LISTADOS DE DENUNCIAS

RECIBIDAS Y TRAMITADAS EN EL DEPARTAMENTO DE

PARTICIPACION CIUDADANA

DURANTE EL TERCER TRIMESTRE DEL ANO 2015



NUMERO

1

10
11
12
13

14
15

16

17
18

19

FECHA DE

CORRELATIVO RECEPCION
01/07/2015

01/07/2015
02/07/2015
03/07/2015

06/07/2015

08/07/2015

14/07/2015

16/07/2015
20/07/2015

24/07/2015

24/07/12015

24/07/2015

27/07/2015

07/08/2015
07/08/2015

10/08/2015

11/08/2015
12/08/2015

12/08/2015

CcODIGO DE LA
DENUNCIA

DPC-101-2015
DPC-102-2015
DPC-103-2015
DPC-104-2015
DPC-105-2015

DPC-106-2015

DPC-107-2015

DPC-108-2015
DPC-109-2015

DPC-110-2015
DPC-111-2015
DPC-112-2015
DPC-113-2015

DPC-114-20156
DPC-115-2015

DPC-116-2015

DPC-117-20156
DPC-118-2015

DPC-119-2015

SUPUESTAS IRREGULARIDADES
DENUNCIADAS
ADMINISTRACION FINANCIERA
ABUSO DE AUTORIDAD
USO DE VEHICULO
IRREGULARIDADES ADMINISTRATIVAS

EJECUCION DE PROYECTOS

ABUSO DE AUTORIDAD

IRREGULARIDADES ADMINISTRATIVAS

EJECUCION DE PROYECTOS
EJECUCION DE PROYECTOS

ABUSO DE AUTORIDAD

USO DE VEHICULO
IRREGULARIDADES ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRACION FINANCIERA

IRREGULARIDADES ADMINISTRATIVAS
USO DE VEHICULO

USO DE VEHICULO

ADMINISTRACION FINANCIERA
CONTROL INTERNO

ADMINISTRACION FINANCIERA

FECHA DE

REMISION
06/07/2015
03/07/2015
03/07/2015
10/07/2015

09/07/2015

10/07/2015

22/07/2015

20/07/2015
22/07/12015

28/07/2015
31/07/2015
30/07/2015
30/07/2015

14/08/2015
13/08/2015

12/08/2015

20/08/2015
26/08/2015

25/08/2015

REMITIDO A

COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
DIRECCION JURIDICA

COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
ARCHIVO INTERNO

COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA

COORDINACION GENERAI
DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
ARCHIVO INTERNO
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
ARCHIVO INTERNO
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
ARCHIVO INTERNO



NUMERO
CORRELATIVO
20

21
22

23
24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38

FECHA DE

RECEPCION

13/08/2015

13/08/2015

17/08/2015

17/08/2015
19/08/2015
25/08/2015
25/08/2015

25/08/2015

25/08/2015

25/08/2015

25/08/2015

26/08/2015

27/08/2015

01/08/2015

03/09/2015

03/09/2015

03/09/2015

04/09/2015

04/09/2015

CODIGO DE LA
DENUNCIA
DPC-120-2015

DPC-121-2015
DPC-122-2015

DPC-123-2015
DPC-124-2015
DPC-125-2015
DPC-126-2015

DPC-127-2015
DPC-128-2015
DPC-129-2015
DPC-130-2015
DPC-131-2015
DPC-132-2015
DPC-133-2015
DPC-134-2015
DPC-135-2015
DPC-136-2015
DPC-137-2015

DPC-138-2015

SUPUESTAS IRREGULARIDADES
DENUNCIADAS
INCUMPLIMIENTO DE CONTRATO

IRREGULARIDADES ADMINISTRATIVAS
USO DE VEHICULO

EJECUCION DE PROYECTOS

ABUSO DE AUTORIDAD

EJECUCION DE PROYECTOS
IRREGULARIDADES ADMINISTRATIVAS

IRREGULARIDADES ADMINISTRATIVAS
CONTROL INTERNO

EJECUCION PROYECTOS

CONTROL INTERNO
IRREGULARIDADES ADMINISTRATIVAS
CONTROL INTERNO

ADMINISTRACION FINANCIERA
IRREGULARIDADES ADMINISTRATIVAS
CONTROL INTERNO
IRREGULARIDADES ADMINISTRATIVAS
IRREGULARIDADES ADMINISTRATIVAS

ADMINISTRACION FINANCIERA

FECHA DE
REMISION
18/08/2015

26/08/2015

20/08/2015

25/08/2015
27/08/2015
28/08/2015
28/08/2015

28/08/2015

28/08/2015

31/08/2015

31/08/2015

31/08/2015

31/08/2015

25/09/2015

07/09/2015

09/09/2015

11/09/2015

10/09/2015

21/092015

REMITIDO A

COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
ARCHIVO INTERNO
ARCHIVO INTERNO
ARCHIVO INTERNO
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA
COORDINACION
GENERAL DE AUDITORIA



NUMERO
CORRELATIVO

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52
53

54

55

FECHA DE

RECEPCION

07/09/2015

07/09/2015

08/09/2015

10/09/2015

11/09/2015

14/09/2015

14/09/2015

16/09/2015

16/09/2015

16/09/2015

1710912015

17/09/2015

17/09/2015

17/09/2015
21/09/2015

23/09/2015

23/09/2015

CODIGO DE LA
DENUNCIA

DPC-139-2015

DPC-140-2015
DPC-141-2015
DPC-142-2015
DPC-143-2015
DPC-144-2015
DPC-145-2015
DPC-146-2015
DPC-147-2015
DPC-148-2015
DPC-149-20156
DPC-150-2015
DPC-151-2015

DPC-152-2015
DPC-163-2015

DPC-154-2015

DPC-155-2015

SUPUESTAS
IRREGULARIDADES
DENUNCIADAS
ABUSO DE AUTORIDAD

ABUSO DE AUTORIDAD
EJECUCION DE PROYECTOS

IRREGULARIDADES
ADMINISTRATIVAS

IRREGULARIDADES
ADMINISTRATIVAS

USO DE VEHICULO

CONTROL INTERNO

IRREGULARIDADES
ADMINISTRATIVAS
CONTROL INTERNO

IRREGULARIDADES
ADMINISTRATIVAS

IRREGULARIDADES
ADMINISTRATIVAS

EJECUCION DE PROYECTOS

IRREGULARIDAD DE
LICITACION

CONTROL INTERNO

IRREGULARIDADES
ADMINISTRATIVAS

EJECUCION DE PROYECTOS

EJECUCION DE PROYECTOS

FECHA DE

REMISION

09/09/20156

16/09/2015

25/09/2015

21/09/2015

16/09/2015

21/09/2015

23/09/2015

29/09/20156

30/09/2015

24/09/2015

30/09/2015

24/09/2015

24/09/2015

29/09/2015
25/09/2015

29/09/2015

30/09/2015

REMITIDO A

COORDINACION GENERAL DE
AUDITORIA

COORDINACION GENERAL DE
AUDITORIA
COORDINACION GENERAL DE
AUDITORIA
COORDINACION GENERAL DE
AUDITORIA
COORDINACION GENERAL DE
AUDITORIA
COORDINACION GENERAL DE
AUDITORIA
COORDINACION GENERAL DE
AUDITORIA
COORDINACION GENERAL DE
AUDITORIA
COORDINACION GENERAL DE
AUDITORIA
COORDINACION GENERAL DE
AUDITORIA
COORDINACION GENERAL DE
AUDITORIA
COORDINACION GENERAL DE
AUDITORIA
COORDINACION GENERAL DE
AUDITORIA
ARCHIVO INTERNO
COORDINACION GENERAL DE
AUDITORIA
COORDINACION GENERAL DE
AUDITORIA
COORDINACION GENERAL DE
AUDITORIA



NUMERO
CORRELATIVO

56
57

58
59

FECHA DE
RECEPCION

25/09/2015

25/09/2015

25/09/2015
25/09/2015

CODIGO DE LA
DENUNCIA

DPC-1566-2015

DPC-157-2015

DPC-158-2015
DPC-159-2015

SUPUESTAS
IRREGULARIDADES
DENUNCIADAS
ADMINISTRACION
FINANCIERA

USO DE VEHICULOS

ABUSO DE AUTORIDAD
EJECUCION DE PROYECTOS

FECHA DE REMITIDO A
REMISION

29/09/2015  COORDINACION GENERAL DE
AUDITORIA

29/09/2015  COORDINACION GENERAL DE
AUDITORIA

30/09/2015 DIRECCION JURIDICA

29/09/2015 COORDINACION GENERAL DE

AUDITORIA



ESTADISTICAS DE DENUNCIAS RECIBIDAS Y
TRAMITADAS, EN EL DEPARTAMENTO DE
PARTICIPACION CIUDADANA DURANTE EL

TERCER TRIMESTRE DEL ANO 2015
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Denuncias por Zonas, Tercer Trimestre Afio 2015
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paracentral oriental occidental central

Formas de Recibida las Denuncias, Tercer Trimestre Afio 2015
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Situaciones Denunciadas, Tercer Trimestre Afio 2015

Abuso de Autoridad o

Administracion Financiera

Cobros Excesivos

| | I
~J

Compras Irregulares
Control Interno 8
Ejecucisn de Proyectos [N 1:

Incumplimiento de Contrato - 1

Licitacion Irregular - 1
Malversacion de Fondos 0

Uso de vehiculos 7

Resultado del Anélisis, Tercer Trimestre Afio 2015
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resueltas

Etapas de Denuncias

0

recibidas
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en proceso



